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Popis

Starsi mechanicky odlehceny vozik

- skladaci ram

- odklopné bocnice

- nastavitelné, odklopné a odnimatelné stupacky
- pritlacné brzdy

- vozik ma Sirsi sed

Parametry
technické parametry
Celkova sirka [cm]
Celkova délka [cm]
Celkova vyska [cm]

Site sedu [cm]

Hloubka sedu [cm]

Vyska zad [cm]

Vyska sedu [cm]

Typ obuti prednich kol
Velikost prednich kol [cm]
Typ obuti hnacich kol
Velikost hnacich kol [palcd]
Hmotnost [kg]

Nosnost [kg]

Barva potahu

Barva ramu

PRODUKTOVY LIST
VCWK9AL 3887, repas Sirsi invalidni
vozik

Objednaci cislo: 2503887
Prodejni cena s DPH: 5 500 K¢
DPH: 0%

68
113
92
50
40
46
47
plné
20
plné
24
18
140
cerna
stfibrna



